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RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(pieczęć jednostki) 
 

sporz ądzony za okres  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  

(wariant porównawczy) 
          jednostka obliczeniowa: . . . . . . . . 

 

Dane za rok Wiersz Wyszczególnienie 
  

A Przychody netto ze sprzedaŜy i zrównane z nimi, w tym:   
    – od jednostek powiązanych   
I Przychody netto ze sprzedaŜy produktów   
II Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia,  

zmniejszenie – wartość ujemna) 
  

III Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki   
IV Przychody netto ze sprzedaŜy towarów i materiałów   
B Koszty działalności operacyjnej   
I Amortyzacja   
II ZuŜycie materiałów i energii   
III Usługi obce   
IV Podatki i opłaty, w tym:   
     – podatek akcyzowy   

V Wynagrodzenia   
VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia   
VII Pozostałe koszty rodzajowe   
VIII Wartość sprzedanych towarów i materiałów   
C Zysk (strata) ze sprzedaŜy (A – B)   
D Pozostałe przychody operacyjne   
I Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych   
II Dotacje   
III Inne przychody operacyjne   
E Pozostałe koszty operacyjne   
I Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych   
II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych   
III Inne koszty operacyjne   
F Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)   
G Przychody finansowe   
I Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:   
    – od jednostek powiązanych   

II Odsetki, w tym:   
    – od jednostek powiązanych   

III Zysk ze zbycia inwestycji   
IV Aktualizacja wartości inwestycji   
V Inne   
H Koszty finansowe   
I Odsetki, w tym:   
    – dla jednostek powiązanych   

II Strata ze zbycia inwestycji   
III Aktualizacja wartości inwestycji   
IV Inne   
I Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G – H)   
J Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I. – J.II.)   
I Zyski nadzwyczajne   
II Straty nadzwyczajne   
K Zysk (strata) brutto (I +/– J)   
L Podatek dochodowy   
M Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)   
N Zysk (strata) netto (K – L – M)   

 
 

Sporządzono dnia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 (imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg (imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeŜeli jednostką 
 rachunkowych – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości)  kieruje organ wieloosobowy, wszyscy  członkowie tego organu  
  – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości) 

 
 

Druk: Wydawnictwo Podatkowe GOFIN sp. z o.o., 66-400 Gorzów Wlkp., ul. Owocowa 8.                                                                                                                      

(imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeŜeli jednostką
kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu
- na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości)

01.01.2010 r. - 31.10.2010 r.

zł.

01.01.2009

9 897 394,07

0,00

9 618 190,49

257 393,59

0,00

21 809,99

9 652 764,65

169 642,78
1 608 429,22

2 091 178,33

127 169,70
0,00

4 657 378,22
922 262,42

65 348,51

11 355,47

244 629,42

242 578,74

0,00

0,00

242 578,74

23 151,07

13 690,68
0,00

9 460,39

464 057,09

8 317,12

0,00

0,00
2 189,20

0,00

0,00

0,00

6 127,92

24 155,75

23 071,04

0,00

0,00

0,00
1 084,71

448 218,46

-26 620,81

0,00

26 620,81

421 597,65

0,00

0,00

421 597,65

31.10.2009

8 112 942,12

0,00

8 079 667,72

11 292,57

0,00

21 981,83

8 750 597,40

148 177,96
1 504 265,32

1 648 170,46

79 712,48
0,00

4 407 668,85
902 160,27

47 062,61

13 379,45

-637 655,28

215 033,45

1 000,00

3 000,00

211 033,45

25 343,86

0,00
5 656,13

19 687,73

-447 965,69

5 017,17

0,00

0,00
4 021,22

0,00

0,00

0,00

995,95

37 040,77

36 660,49

0,00

0,00

0,00
380,28

-479 989,29

-19 798,40

0,00

19 798,40

-499 787,69

0,00

0,00

-499 787,69

31.01.2010
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